
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

ISSN 0239-8478

Poz. 137-144
------------------------

Płock, dnia 19 sierpnia 1986 r. Nr 7

T R E
Str.

UCHWAŁY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Poz. 137 — Uchwała Nr 84/XIII/86 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Płocku z dnia 8 lipca 1986 r. 
w sprawie zgody na lokalizację inwestycji 1

138 — Uchwała Nr 85/XIII/86 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Płocku z dnia 8 lipca 1986 r. 
w sprawie wpisu do „Księgi Zasłużonych* 
dla województwa płockiego. 3

139,— Uchwała Nr 86/XIII/86.Wojew0dzkiej Rady 
Narodowej w Płocku z*dnia 8 lipca 1986 r. 
w sprawie uchwalenia dla gmin: Brudzeń 
Duży, Iłów, Kutno, Sanniki, Sierpc, Słubi­
ce i Szczawin Kościelny sprzedaży grun­
tów państwowych spółdzielniom mieszka­
niowym oraz osobom fizycznym. 3

140 — Uchwała Nr 87/XIII/86 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Płocku z driia 8 lipca 1986 r. 
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia man­
datu Przewodniczącego Rejonowego Kole­
gium ds. Wykroczeń przy Prezydencie Mia­
sta Płocka i wyboru Przewodniczącego tego 
Kolegium na okres do końca obecnej ka­
dencji. 4 '

SC

Str.

141 — Uchwała Nr 88/XIII/86 Wojewódzkiej Rady
Narodowej w Płocku z dnia 8 lipca 1986 r. 
w sprawie oceny realizacji programu ochro­
ny środowiska w województwie płockim 
na lata 1986—1990. 4

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH 
STOPNIA PODSTAWOWEGO

142 — Uchwała Nr 48/XIII/8^ Gminnej Rady Na­
rodowej w Szczawinie Kościelnym z dnia 
16 czerwca 1986 r. w sprawie określenia 
granic gruntów przeznaczonych w pięcio­
leciu pod skoncentrowane budownictwo 
jednorodzinne. 5

143 — Uchwała Nr 43/XI/86 Gminnej Rady Na­
rodowej w Drobinie z dnia 19 czerwca 
1986 r. w sprawie ustalenia ąfawek dzien­
nej opłaty targowej. 5

144 — Uchwała Nr XIX/74/86 Miejskiej Rady Na­
rodowej w Płocku z dnia 27 czerwca 1986 r. 
w sprawie zasad sprzedaży towarów w je­
dnostkach handlu detalicznego — osobom 
uprawnionym do nabywania towarów poza 
kolejnością. 6

Poz. 137

UCHWAŁA Nr 84/XHI/86
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU

z dnia 8 lipca 1986 r.
/w sprawie zgody na lokalizację inwestycji

Na podstawie art. 64 i 65 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, 
poz. 185) uchwala ^ię, co następuje:

§.l
1. Po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Rozwoju Go­

spodarczego Przestrzennego i Gospodarki Finansowej 
oraz opinii właściwych miejscowo rad narodowych 
stopnia podstawowego wyraża się zgodę na lokalizację 
inwestycji wojewódzkich.

2. W odniesieniu do zadań:
— poz. 20 załącznika — budowa rotacyjnego kotła Nr 8 

i turbozespołu Nr 6 w MZRiP — zgodę warunkuje 
się Uwzględnieniem ustaleń protokółu Nr 13/85 Głó­

wnego Inspektoratu Gospodarki Energetycznej z dnia 
16 lipca 1985 r., w szczególności zabezpieczeniem peł­
nych potrzeb cieplnych dla gospodarki mieszkaniowej 
miasta Płocka;

— poz. 21 załącznika — budowa 8 pieca pirolitycznego 
w Wytwórni Olefin II w MZRiP — zgodę warunkuje 
się zachowaniem pełnych wymogów ochrony śro­
dowiska.

§ 2
Rodzaj inwestycji oraz ich lokalizację określa załącznik 

Nr 1 do niniejszej uchwały.

'§3.
Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Woje­

wodę Płockiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Jarosław Nowakowski



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 137s\r. 2,

Lp Inwestor
Nazwa inwestycji

Miejscowość 
(gmina)

l 2 3
1 Łęczyckie Zakłady Górnicze w Lę-

czycy
Hala krajalni Ł1 w Łęczyckich Za­
kładach Górniczych w Łęczycy Łęczyca

2 Łęczyckie Zakłady Górnicze w Łę-
czycy #
Modernizacja kotłowni Ł1 w Łęczyc-
kich Zakładach Górniczych w Łę­
czycy - Łęczyca

3 Wojewódzki Urząd Spraw Wewnętrz­
nych w Płocku
Budowa stacji paliw i magazynu Biała Nowa
w Białej Nowej gm. Stara Biała

4 „Jugopol” Przedsiębiorstwo Zagra­
niczne w Osmolinie
Adaptacja istniejącej Bazy Produk-
cyjnej Rolniczej Spółdzielni Produk­
cyjnej' na cele produkcyjne Przeds. Osmolin
„Jugopol” gm. Sanniki

5 Krajowe Biuro Organizacji Obrotu 
i Produkcji Drobiarskiej „Drobiarz” 
w Płocku Białkowo
Modernizacja Bazy w Białkowie gm. Radzanowo

6 Zakład Wykonawstwa Sieci Elek­
trycznych w Pruszkowie «
Wydz. Sieci Elektr. w Płocku Płock
Budowa linii 15 kV Kobierniki-Bru- Kobierniki
dzeń oraz przebudowa istniejących Brudzeń
wprowadzeń liniowych 15 kV — kie- Płock
runek Więcławice, Turza, Kamionki, gm. Stara Biała
i Kruszczewo na terenie wsi Masze- gm. Brudzeń
wo Duże Duży

7 Woj. Zarząd Inwestycji Rolniczych 
w Płocku Wykowo
Modernizacja prawostronnego obwa- Łiszyno
łowania rz. Wisły — przedsięwzięcie Rydzyno
„Dolina Ośnicka” gm. Borowiczki

8 Woj. Zarząd Inwestycji Rolniczych Troszyn Nowy
w Płocku Wiączemin
Pompownia odprowadzająca Polski
Wiączemin gm. Gąbin

9 Przedsiębiorstwo Konserwacji Urzą­
dzeń Wodnych i Melioracyjnych 

Gostyninie
Budowa zaplecza KGR Sierpc w Bo- Bodzanów
dzanowie gm. Bodzanów

10 Nadleśnictwo Łąck w Łącku
Budowa linii SN, stacji trafo i linii Łąck
NN w Łącku gm. Łąck

11 Zakład Projektowania Eltor
— Warszawa
Modernizacja urządzeń elektroener-
getycznych i doelektryfikacja zagro-
dy we 'wsi Wrogocin Ob. Danieli 
Żurowskiej. Zasilanie ze stacji trafo Warszewka
Warszewka gm. Drobin

12 Zakład Projektowania Eltor
— Warszawa
Modernizacja urządzeń elektroener- Jaworowo
getycznych i doelektryfikacja zagro- Kolonia
dy Ob. Zygmunta Więcławskiego we Kłódź
wsi Jaworowo Kłódź gm. Zawidz

13 Mazowieckie Biuro Projektów
„MAPRO" w Płocku
Budowa węzła energetycznego w Go­
styninie przy ul. Parkowej:
— stacja trafo,
— linie kablowe SN,
— linie kablowe NN, Gostynin
— linie do oświetlania ulicznego ul. Parkowa

ZAŁĄCZNIK
do uchwały Wojewódzkiej Rady
Narodowej Nr 84/XIII/86
z dnia 8 lipca 1986 r.

1 1 2 1 3

14 Mazowieckie Biuro Projektów 
„MAPRO” w Płocku
Modernizacja węzła energetycznego 
w Żychlinie:
— 2' stacje trafo, Żychlin
— wymiana linii NN, ul. Łukasiń-
— linia 15 kV skiego

15 Mazowieckie Biuro Projektów
„MAPRO” w Płocku
Budowa węzła energetycznego STSa
20/250 w Żychlinie:
— 2 stacje trafo,
— 2 linie 15 kV, Żychlin
— wymiana słupów ul. Wiejska

16 Centralne Laboratorium Chemiczne 
w Warszawie Gąbin
Budowa magazynu w Gąbinie ul. Strażacka

17 Woj. Zarząd Inwestycji Rolniczych 
w Płocku
Budowa 2 budynków 18-rodzinnych Leszno PGR
w PGR Leszno gm. Kutno

18 Rzymskokatolicka Parafia św. Ma­
ksymiliana Kolbego w Sudragach 
Budowa cmentarza grzebalnego Sudragi
w Sudragach gm. Sierpc

19 Woj. Związek Spółdzielni Rolniczych 
„SCh” w Płocku
Budowa Zajezdni Samochodowej 
Spółdzielni Transportu Wiejskiego 
w Kutnie Kutno

20 Mazowieckie Zakłady Rafineryjne 
i Petrochemiczne w Płocku 
Budowa rotacyjnego kotła Nr 8 
i turbozespołu Nr 6 w MZRiP Płock

21 Mazowieckie Zakłady Rafineryjne
i Petrochemiczne w Płocku
Budowa VIII pieca pirolitycznego 
w Wytwórni Olefin II w MZRiP Płock

22 Rzymskokatolicka Parafia św. Józefa
w Płocku, ul. Górna 2
Budowa kościoła parafialnego pod
wezwaniem Miłosierdzia Bożego przy
ul. Górnej w Płocku Płock

23 Centralne Biuro Studiów i Projektów 
Budownictwa Wodnego w Warszawie
— Oddział we Włocławku
Budowa nabrzeża załadunkowego 
i placu składowego oraz czasowej 
przystani żeglarskiej w Płocku-Ra- 
dziwiu Płock

24 Zakład Projektowania Eltor
— Warszawa
Elektryfikacja zagrody Ob. Lewan- Słomin
dowskiej Emili w Słominie gm. Wyszogród

25 Zakład Projektowania Eltor
— Warszawa
Modernizacja urządzeń elektroener- Korzeniówka
getycznych we wsi Korzeniówka No- Nowa
wa i L9N-15kV gm. Gąbin gm. Gąbin

26 Zakład Projektowania Eltor
— Warszawa

X

Modernizacja urządzeń elektroener- Korzeniówka
getycznych we wsi Korzeniówka Sta- Stara
ra i LSN 15 kV gm. Gąbin

27 Zakład Projektowania Eltor
— Warszawa Wymyśle
Modernizacja urządzeń elektroener- Polskie
getycznych we wsi Wymyśle Polskie gm. Gąbin
i LSN 15 kV i Słubice

28 Woj. Zarząd Inwestycji Rolniczych ♦
w Płocku
Elektryfikacja Zakładu Rolnego Leszno
Gnojno — PGR-Leszno gm. Kutno



Poz. 138, 139 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 3

Poz. 138

UCHWAŁA Nr 85/XIII/86
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU

z dnia 8 lipca 1986 r.

w sprawie wpisu do „Księgi Zasłużonych” dla województwa 
płockiego

Na podstawie art. 86 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185 z 1983 r.) oraz ;§ 6 ust. 2 uchwały nr 
III/16/76 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Płocku z dnia 
28 października 1976 r. w sprawie założenia „Księgi Zasłu­
żonych” dla województwa płockiego — Wojewódzka Rada 
Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Wpisać do „Księgi Zasłużonych” dla województwa płoc­

kiego osoby:

1. DAŁEK Jan
s. Stanisława 
zam. gm. Piątek
— ur. 1917 r., czł. ZSL, emeryt — były rolnik, długo­

letni radny GRN — czł. prezydium, wiceprezes* GK 
ZSL, z jego inicjatywy powołany został we wsi społ. 
komitet budowy szkoły, znany działacz wiejski. 
Odznaczony: KKOOP

2. KAŹMIERCZAK Mieczysław
s. Adama -
zam. gm. Krzyżanów
— ur. 1921 r., czł. ZSL, rolnik — własne gospodarstwo 

rolne, swą działalność społeczną rozpoczął w ruchu 
młodzieżowym, radny GRN — czł. prezydium GRN 
i GK ZSL, żywo interesuje się sprawami wsi i roz­
wiązywaniem jej problemów.
Odznaczony: ZKZ

3. KOPCZYŃSKI Cyprian
s. Wacława
zam. Łęczyca
— ur. 1940 r., czł PZPR, dyrektor POM-u w Łęczycy, 

były I sekretarz KG PZPR w Daszynie, długoletni 
działacz LZS, przez 101. prezes „Agromy”, radny 
MRN w Łęczycy — czł. prezydium, przewodniczący 
Miejskiego Komitetu Narodowego Czyńu Pomocy 
Szkole, organizator czynów społeczn., osobisty wkład 
pracy w organizację i budowę nowego przedszkola 
w Łęczycy.
Odznaczony: ZKZ

4. KURPIEWSKI Tadeusz
s. Franciszka 
zam. Płock
— ur. 1927 r., czł. PZPR, emeryt — były dyr. szkoły 

_nr 11 w Płocku, radny MRN—czł. prezydium, czł. 
“komisji ideologicznej i lektor KM PZPR i KW PZPR,
wykładowca WUML, działacz w TWP i ZNP, znany 
działacz społeczny.
Odznaczony: KKOOP

5. LENART Mieczysław
s. Juliana x
zam. gm. Wyszogród
— ur. 1929 r., czł. ZSL, emeryt — były rolnik, który 

umiejętnie godził obowiązki rolnika z pracą społecz­
ną, jest wiceprzewodniczącym GK ZSL, był założy­
cielem i prezesem kółka rolniczego w Rębowie, wice- 
przewodn. rady nadzorczej SKR, jest inicjatorem 
wielu czynów na rzecz środowiska i gminy. 
Odznaczony: KKOOP

6. MICHALAK Dionizy
s. Władysława 
zam. Płock
— ur. 1935 r., czł. SD, rzemieślnik — własny zakład 

telewizyjny w Płocku, były radny WRN, wiceprze­
wodniczący WK SD, członek rady społeczno-gospo­
darczej przy sejmie, działacz samorządu mieszkańców, 
znany działacz społeczno-polityczny w wojew. 
Odznaczony: ZKZ

7. NYCKOWSKA Feliksa
c. Władysława %
zam. gm. N. Duninów
— ur. 1918 r., czł. PZPR, rencistka — były rolnik, dłu­

goletni sołtys wsi, czł. egzekutywy KG PZPR, była 
radna WRN, czł. rady sołeckiej, opiekun społeczny 
we wsi, działaczka kobieca.
Odznaczona: ZKZ

8. OSIAK Janusz
s. Antoniego 
zam. Kutno
— ur, 1928 r., bezp., gł. księgowy w Polfie, radny MRN 

przez 22 lata, członek rady miejskiej PRON, jest ini­
cjatorem wielu działań podejmowanych przez zakła­
dy pracy w mieście w zakresie ochrony środowiska. 
Odznaczony: KKOOP

9. OSSOWSKI Henryk
s. Józefa
zam. Drobin
— ur. 1915 r., czł. PZPR, emeryt — były pracownik 

GS „SCh” w Drobinie, długoletni radny GRN, były 
przewodniczący Gromadzkiej Rady Narodowej w 
Drobinie, prezes ZBoWiD, założyciel spółdzielni 
mieszkaniowej w Drobinie.
Odznaczony: KKOOP

10. RĘDZIEJOWSKI Mirosław
s. Władysława
zam. Żychlin .
— ur. 1915 r„ czł. PZPR, emeryt — były sekretarz pre­

zydium MRN i przewodniczący MRN, z jego inięją- 
tywy na terenie miasta powstało wiele obiektów 
użyteczności społecznej (np. kino miejskie, dom na­
uczyciela), radny MRN (6 kadencji), znany działacz 
samorządu mieszkańców.
Odznaczony: ZKZ

11. ŚWIERCZYŃSKI Ryszard
s. Stanisława 
zam. Sanniki

•— ur. 1915 r., czł. PZPR, emeryt — znany i ceniony 
działać? społeczno-polityczny na terenie gminy, czł. 
kolegium orzekającego, z-cą przewodniczącego komi­
sji pojednawczej, sekretarz koła ZBoWiD, działacz 
koła gminnego emerytów i rencistów.
Odznaczony: KKOOP

12. ŻMIJEWSKI Mieczysław
zam. Sierpc
— ur. 1923 r., czł. PZPR, emerytowany nauczyciel LO 

W Sierpcu, wzorowy opiekun młodzieży o uzdolnie­
niach sportowych, jego uczennice były i są repre­
zentantkami kraju w sporcie, wpisany do Księgi Za­
służonych dla m. Sierpca, działacz samorządu miesz­
kańców.
Odznaczony: KKOOPW

§ 2 ,
Uchwała' wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Jarosław Nowakowski

Poz. 139r
UCHWAŁA Nr 86/XIII/86 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU

z dnia 8 lipca 1986 r.

w sprawie uchwalenia dla terenu gmin: Brudzeń Duży, Dow, 
Kutno, Sanniki, Sierpc, Słubice i Szczawin Kościelny sprze­
daży gruntów państwowych spółdzielniom mieszkaniowym 

oraz osobom fizycznym
ł

Na podstawie aft. 4 ust. 4 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho­
mości (Dz.U. Nr 22, poz. 99) uchwala się, co następuje:



Str. 4 i DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz.; 140, 141

§ 1 x
Na terenie gmin: Brudzeń Duży, Iłów, Kutno, Sanniki, 

Sierpc, Słubice i Szczawin Kościelny grunty państwowe 
mogą być sprzedawane spółdzielniom mieszkaniowym dla 
realizacji ich zadań statutowych oraz osobom fizycznym 
na cele określone w art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwiet­
nia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieru­
chomości (Dz. U. Nr 22, poz. 99).

§ 2
Wykonanie uchwały powierza .się naczelnikom gmin: 

Brudzeń Duży, Iłów, Kutno, Sanniki, Sierpc, Słubice i Szcza­
win Kościelny.

§3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Płockiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 

ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Jarosław Nowakowski

Poz. 140 ,

UCHWAŁA Nr 87/XIII/86 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU

z dnia 8 lipca 1986 r.
S i

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Przewodni­
czącego Rejonowego Kolegium ds. Wykroczeń przy Prezy­
dencie Miasta Płocka i wyboru Przewodniczącego tego Ko­

legium na okres do końca obecnej kadencji

Na podstawie art. 6 § 1 oraz art. 15 § 1 pkt. 5 ustawy 
. z dnia 20 maja 1971 r. o ustroju kolegiów ds. wykroczeń 

(Dz. U. Nr 12, poz. 118 z 1972 r., Nr 49, poz. 312 z 1974 r., 
Nr 24, poz. 142 z 1975 r., Nr 13, poz. 91 z 1982 r., Nr 45, 
poz. 291) Wojewódzka Rada Narod^Wa uchwala, co na­

stępuje:

Stwierdzić wygaśnięcie mandatu Przewodniczącego Rejo­
nowego Kolegium ds. Wykroczeń przy Prezydencie Miasta 
Płocka Ob. Danuty Głowali w związku ze zrzeczeniem się 
mandatu.

§ 2
Stwierdzić, że Przewodniczącym Rejonowego Kolegium 

ds. Wykroczeń przy Prezydencie Miasta Płocka do końca 
kadencji została wybrana Ob. Anna Kossakowska.

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Jarosław Nowakowski (

Poz. 141 

UCHWAŁA Nr 88/XIH/86 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU 

' r 
z dnia 8 lipca 1986 r.

w sprawie oceny realizacji programu ochrony środowiska 
x w województwie płockim na lata 1976—1990

Na podstawie art. 90 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 31 stycznia 
1980 roku o ochronie i kształtowaniu środowiska (Dz. U. 
Nr 3, póz. 6) Wojewódzka Rada Narodowa w Płocku, po roz­
patrzeniu materiałów dotyczących realizacji ochrony środo­
wiska na lata 1976—1990 stwierdza, co następuje:

Mimo złego w dalszym ciągu stanu środowiska program 
ochrony środowiska w województwie płockim na lata 1976-— 
1990 oraz operatywny program ochrony środowiska na lata 
1983—1985 był realizowany w województwie w stopniu za­
dawalającym. Realizacja zadań jak i działania organizacyj­
ne w sposób szczególny uwidoczniły się w latach 1983—1985, 
mimo że nie zrealizowano w tym czasie szeregu zadań 
o charakterze inwestycyjnym mającym znaczenie dla stanu 
środowiska, osiągnięto zahamowanie uprzednio postępującej 
degradacji w zakresie gospodarki wodno-ściekowej.

W zakresie stanu powietrza atmosferycznego, mimo zreali­
zowania całego szeregu znaczących zadań inwestycyjnych, 
osiągnięte efekty nie spowodowały znacznego ograniczenia 
w tym zakresie. Wpływ na ten stan rzeczy miała przede 
wszystkim wielkość zanieczyszczeń wydalanych do powie­
trza atmosferycznego przez Mazowieckie Zakłady Rafine­
ryjne i Petrochemiczne w Płocku.

W zakresie ochrony powierzchni ziemi jest w trakcie 
realizacji bądź zrealizowano cały szereg zadań inwestycyj­
nych mających na celu ograniczenie degradacji powierzchni 
ziemi odpadami - komunalno-przemysłowymi.

Powyższy stan, oraz prawidłowe działania potwierdzone 
zostały w czasie kontroli sprawdzającej Inspekcji Tereno­
wej Urzędu Rady Ministrów, przeprowadzonej w naszym 
województwie w dniach 2—10.06.1986 r.

Działania te, wobec znaczącego zagrożenia, należy zinten­
syfikować zarówno w działalności inwestycyjnej jak i orga- 
nizatorsko-represyjnej.

Wojewódzka Rada Narodowa, mimo niezrealizowania 
w pełni programu ochrony środowiska na lata 1976—1990 
w okresie przypadających na lata 1977—1986. ocenia pozy­
tywnie działalność inwestycyjną i poczynania organizator- 
sko-kontrolne Wojewody Płockiego i podległych mu jedno­
stek w tym także starania podejmowane w naczelnych 
organach administracji o pomoc w realizacji węzłowych 
zadań z zakresu ochrony środowiska.

Aprobuje się także wynikające z przedstawionego mater­
iału wytyczone kierunki działań oraz przyjętą politykę kon- 
trolno-represyjną zalecając:
1. Na podstawie gruntownej analizy realizacji poprzednich 

planów i programów, opracować i przedłożyć pod obra­
dy Wojewódzkiej Radzie Narodowej operatywny program 
ochrony środowiska w województwie płockim na lata 
1986—1990 w terminie do dnia 31.03.1987 roku.

2. Zintensyfikowanie działań organizatorsko-inwestycyjnych 
w zakresie gospodarki odpadami komunalno-przemysło­
wymi w latach 1986—1990, ze szczególnym uwzględnie-

, niem realizacji wysypisk komunalno-przemysłowych dla 
miast: Płocka, Sierpca, Łęczycy, Wyszogrodu.

3. Uwzględnienie w wieloletnich planach gospodarczych, 
ze szczególnym uwzględnieniem planu 1986—1990, dalszej 
rozbudowy infrastruktury komunalnej w gospodarce 
ściekowej. Dotyczy to w szczególności miast: Płocka 
i Kutna oraz Sierpca, zaś w dalszej kolejności Łęczycy, 
Wyszogrodu i Drobina.

4. Podjęcie dalszych skutecznych działań, przede wszystkim 
kontrolno-represyjnych, zmierzających do ograniczenia 
zagrożenia powietrza atmosferycznego. W tym zakresie 
również niezbędnym jest zaktywizowanie zakładowych 
służb ochrony środowiska w jednostkach gospodarczych.

5. Optymalne wykorzystanie będących w dyspozycji fun­
duszy celowych (Fundusz Ochrony Środowiska, Fundusz 
Gospodarki Wodnej), angażując je przede wszystkim na 
zadania związane z uzupełnieniem własnej infrastruktu­
ry komunalnej.



Poz. 142, 143 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 5

6. Podjęcie dalszych starań o ujęcie w planach i zabezpie­
czenie finansowe zaległych inwestycji w Mazowieckich 
Zakładach Rafineryjnych i Petrochemicznych, mających 
podstawowe znaczenie dla stanu środowiska w regionie 
płockim.

7. Opracowanie i przedłożenie przez Mazowieckie Zakłady 
Rafineryjne i Petrochemiczne w Płocku raportu o ochro­
nie środowiska wraz z programem zamierzeń do roku 
2000, w terminie do dnia 31.12.1986.

8. Podejmowanie działań inspirujących powstawanie spółek 
wodno-ściekowych'jako jednej z możliwości przyspiesze­
nia rozwiązania problemu gospodarki wodno-ściekowej.

Wojewódzka Rada Narodowa wyraża niezadowolenie z po­
wodu poważnych opóźnień w realizacji podstawowych za­
dań z zakresu ochrony środowiska w Mazowieckich Zakła­
dach Rafineryjnych i Petrochemicznych. Wobec postępują­
cej dekapitalizacji Zakładu z jednej strony oraz w związku 
ze zbyt powolną likwidacją zaległości inwestycyjnych, nie­
zbędnym jest podjęcie radykalnych i skutecznych działań 
w tym zakresie.

Wobec występujących zaniedbań w zakresie ochrony śro­
dowiska w niektórych jednostkach gospodarczych Woje­
wódzka Rada Narodowa zwraca uwagę wszystkim na obo­
wiązek i odpowiedzialność prawną w realizacji zadań wy­
nikających z obowiązujących regulacji prawnych w ochro­
nie środowiska, przyjętych programów, planów oraz niniej­
szej uchwały.

Z wykonania zaleceń określonych w punktach 1—8 Wo­
jewoda Płocki złoży sprawozdanie w II kwartale 1987 r.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Jarosław Nowakowski

Poz. 142
UCHWAŁA Nr 48/XHI/8G 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
W SZCZAWINIE «OSCIELNYM

z dnia 16 czerwca 1986 r.

w sprawie określenia granic gruntów, przeznaczonych w pię­
cioleciu pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 kwiet­
nia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieru­
chomości (Dz. U. Nr 22, poz. 99 z 1985 roku) Gminna Rada 
Narodowa w Szczawinie Kościelnym uchwala, co następuje:

§ 1
Granice gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane bu­

downictwo jednorodzinne w miejscowości Szczawin Kościel­
ny, obejmujące działki Nr 94/3, 95/6, 93/4, 911/4, 85/3, 89/8, 
90/3 i 93/2 o łącznej powierzchni 2,7160 ha, na których wy­
znaczone zostanie 26 działek budowlanych, oznacza się ko­
lorem czerwonym na mapie geodezyjnej sporządzonej przez 
Wojewódzkie Biuro Geodezji i Terenów Rolnych w Płocku 
— Rejonowy Oddział w Gostyninie i wpisanej do ewiden­
cji w Wojewódzkim Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej 
w Płocku Filia w Gostyninie w dniu 21.06.1985 r. za nu­
merem ewidencyjnym 137/11 — 202/85, stanowiącej załącz­
nik *) do Uchwały. %

§ 2
Ww. granice zostały określane stosownie do miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonego 
Uchwałą Nr V/21/85 Gminnej Rady Narodowej w Szczawi­
nie Kościelnym z dnia 28 lutego 1985 r., ogłoszoną w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Płockiego Nr 3, poz. 17 
z dnia 31 maja 1985 roku.

§ 3
Na gruntach określonych w § 1 Uchwały przewiduje się 

budowę następujących urządzeń komunalnych:
1) sieci energetycznej,
2) sieci wodociągowej,
3) sieci kanalizacji sanitarnej,
4) dróg o nawierzchni trwałej.

Sposób i termin realizacji ww. uzbrojenia terenu uza­
leżniony będzie od posiadanych środków Funduszu Gospo­
darki Gruntami i Gospodarki Mieszkaniowej.

§ 4
Podział gruntów określonych w § 1 na działki budowlane 

nastąpi do końca IV kwartału 1986 roku.

§ 5
Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 

Szczawin Kościelny.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Województwa Płockiegó.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Jerzy Sochacki
•) Załącznik pominięto

Poz. 143

UCHWAŁA Nr 43/XI/86
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W DROBINIE

z dnia 19 czerwca 1986 r.

w sprawie ustalenia stawek dziennej opłaty targowej

Działając na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 
14 marca 1985 roku o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. Nr 12, poz. 50) Gminna Rada Narodowa w Drobinie 
uchwala następujące opłaty targowe:

§ 1

1. Przy Sprzedaży od każdej wystawionej sztuki:
a) konie, bydło, buhaje, woły — powyżej 2 lat
b) jałowizna, wólce — powyżej 6 m-cy do 2 lat
c) trzoda chlewna — powyżej 6 m-cy, 

cielaki i źrebięta — do 6 m-cy
d) owce, barany, trzoda chlewna — do 6 m-cy

2. Przy sprzedaży z wozu konnego 
(od każdego wozu):
a) przy sprzedaży detalicznej
b) przy sprzedaży hurtowej na wyznaczonym 

do tego celu targowisku
3. Przy sprzedaży z samochodu, przyczepy samo­

chodowej, ciągriika (każdy pojazd oddzielnie):
a) przy sprzedaży detalicznej
b) przy sprzedaży hurtowej

4. Przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, wiadra 
(od ośoby):
a) handlującej zawodowo
b) indywidualnych producentów sprzedających 

wyroby swej produkcji: np. masło, jaja, drób
5. Przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru itp. 

(od wpzka, roweru)
6. Przy sprzedaży małych ilości warzyw, jagód, 

grzybów, kwiatów itp. (od osoby)
7. Zajęcie placu pod stoisko lub towar przezna- 
\ czony do sprzedaży niezależnie od branży czy

też wykonywanych czynności rzemieślniczo- 
-usługowych za każdy zajęty m2 powierzchni

8. Za zajęcie placu na targowisko przez pojazdy 
w celu zakupu (wjazd pustych pojazdów — cena 
od pojazdu):
a) wóz konny
b) samochód dostawczy (Zuk, Nysa, Tarpan)
c) samochód ciężarowy
d) ciągnik z przyczepą

10Ó zł
100 zł

50 zł
50 zł

150 zł

200 zł

200 zł
250 zł

150 zł

50 zł

50 zł

, 50 zł

50 zł

100 zł
150 zł
200 zł 

' 150 zł

§ 2
Opłata targowa pobierana będzie w dniu targowym na 

targowisku na podstawie kwitu opłaty targowej.



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 144

§ 3 *
Wpłaty z opłat targowych będą odprowadzane w 30% 

na rachunek budżetu Gminnej Rady Narodowej, 70% do­
chodów zostanie do dyspozycji Gminnej Spółdzielni „Samo­
pomoc Chłopska” w Drobinie, na pokrycie kosztów zwią­
zanych z utrzymaniem i remontami targowiska.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5
Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Na­

czelnika Gminy oraz kierownika jednostki, która prowadzi 
targowisko.

§ 6
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Płockiego.
PRZEWODNICZĄCY 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Stanisław Kędzierski

Poz. 144

UCHWAŁA Nr XIX/74/86
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU

z dnia 27 czerwca 1986 r.

w sprawie zasad sprzedaży towatów w jednostkach handlu 
detalicznego — osobom uprawnionym do nabywania towa­

rów poza kolejnością

Na podstawie § 8 ust. 4 rozporządzenia Ministra Handlu 
Wewnętrznego i Usług z dnia 14 lutego 1983 r. w sprawie 
zasad sprzedaży towarów w jednostkach handlowych oraz 
placówkach gastronomicznych (Dz. U. Nr 8 poz. 46) w brzmie­

niu ustalonym przez rozporządzenie Ministra Handlu We­
wnętrznego i Usług z 6 grudnia 1984 r. zmieniając rozpo­
rządzenie w sprawie zasad sprzedaży towarów w jedno­
stkach handlu detalicznego oraz placówkach gastronomicz­
nych (Dz. U. Nr 56, poz. 286) uchwala się, co następuje:

. ■» . v .-jKrtŁn. a.. _nvjes>
§ 1

Osoby uprawnione do nabywania towarów poza kolejno­
ścią są obsługiwane na przemian z pozostałymi klientami 
w ten sposób:
a) w sklepach z artykułami spożywczymi po obsłużeniu 

jednej osoby uprawnionej do nabywania towarów poza 
kolejnością obsługuje się trzech pozostałych klientów 
przed obsłużeniem następnej osoby uprawnionej,

b) w sklepach przemysłowych po obsłużeniu jednej osoby 
uprawnionej do nabywania towarów poza kolejnością 
obsługuje się pięciu pozostałych klientów przed obsłu­
żeniem następnej osoby uprawnionej.

§ 2 B
Zasady ustalone w § 1 nie dotyczą:

a) osób uprawnionych do obsługi poza wszelką kolejnością 
(inwalidów wojennych i wojskowych),

b) sklepów, w których obsługa osób uprawnionych do na- 
bywanią towarów poza wszelką kolejnością odbywa się 
w wydzielonym stanowisku.

§ 3
Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Prezy­

denta Miasta Płocka.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłosze­

nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.
PRZEWODNICZĄCY 

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ
Tadeusz Kołodziejak





PDA 14-2712-4-^31/321/33 1767 500 egz. f. A4

'l

Dziennik Urzędowy redaguje Urząd Wojewódzki — Wydział Prawny,
ul. Kolegialna 15, 09-402 Płock

Administracja: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo- Gospodarczy, ul. Kolegialna 15, 09-402 Płock,
tel. 229-25, konto nr 61001-840-225 NBP O. Płock.

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych nume­
rów Dziennika należy wnosić do administracji w terminie 
15 dni po otrzymaniu następnego numeru.

Odbiorca: opłata pocztowa 
zryczałtowana

Prenumerata wynosi: '
a) roczna ze skorowidzem — 120,—
b) półroczna bez skorowidz-u — 60,— 
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.

' ■■
A


